## SITZUNG DES KUR- UND TOURISMUSAUSSCHUSSES AM 23.01.2023

Die Behandlung des Tagesordnungspunktes war öffentlich. Alle Mitglieder waren ordnungsgemäß geladen, Beschlussfähigkeit war gegeben.

## 1. Haushaltsplanung 2023

#### **Beschluss:**

Der Kur- und Tourismusausschuss hat Kenntnis von den Planzahlen des Haushalts 2023 (siehe Anlage) der Kur- und Gästeinformation Bad Grönenbach und empfiehlt diesen dem Marktgemeinderat zum Beschluss.

# **Abstimmungsergebnis:**

Ja-Stimmen: 7 Nein-Stimmen: 0

Die Richtigkeit der Beschlussabschrift wird hiermit bestätigt.

Markt Bad Grönenbach, 08.03.2023

Bernhard Kerler

1. Bgm.

## SITZUNG DES KUR- UND TOURISMUSAUSSCHUSSES AM 23.01.2023

Die Behandlung des Tagesordnungspunktes war öffentlich. Alle Mitglieder waren ordnungsgemäß geladen, Beschlussfähigkeit war gegeben.

#### 2. Stellenplan Kur- und Gästeinformation

#### **Beschluss:**

Der Kur- und Tourismusausschuss hat Kenntnis vom Stellenplan der Kur- und Gästeinformation Bad Grönenbach und empfiehlt diesen dem Marktgemeinderat zum Beschluss.

## Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen: 7 Nein-Stimmen: 0

Die Richtigkeit der Beschlussabschrift wird hiermit bestätigt.

Markt Bad Grönenbach, 08.03.2023

Bernhard Kerler

1. Bgm.